
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1100

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 9 315 eurot, sh
1.1. kultuuriosakonnale Spordiklubi VELO jaoks BMX talviste karikavõistluste korraldamiseks ja 
BMX sisehalli käivitamise kuludeks 1 000 eurot;
1.2. sotsiaalabi osakonnale kokku 839 eurot, sh
1.2.1. Vanurite Eneseabi- ja Nõustamisühingu jaoks Vanavanemate Fondi toetuseks 200 eurot;
1.2.2. vaidlustuse esitamisel tasutud riigilõiv summas 639 eurot, mis mõisteti riigihangete 
vaidlustuskomisjoni otsusega Tartu Linnavalitsuselt MTÜ Tähtvere Avatud Naistekeskuse kasuks;
1.3. linnavarade osakonnale kokku 5 804 eurot, sh
1.3.1. Tartu Linnamuuseumi hoone remonttööde teostamiseks 5 304 eurot;
1.3.2. Eesti Korteriühistute Liidu korteriühistute juhtide ja korteriomanike koolituse 
finantseerimiseks 500 eurot;
1.4. haridusosakonnale Miina Härma Gümnaasiumi 105. aastapäeva aktuse toetuseks 1 000 eurot;
1.5. linnamajanduse osakonnale 672 eurot kahjunõude kompenseerimiseks.

2. Korraldus jõustub 5. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


